CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES
ESTADO  DO  PARANÁ

PORTARIA  N.  06,  DE  24  DE  JUNHO DE  2015

O Presidente da Câmara Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

D E T E R M I N A:

As férias da servidora desta Casa, abaixo relacionada, ficam assim estabelecidas:

Cleusa Aparecida Rodrigues – Auxiliar de Serviços Gerais (referente ao período de

01/08/13 a 31/07/14) – Gozo: 01-07-15 a 30-07-15.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Carlos Alberto Gorte